
Zarządzenie nr 33/2025 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 19/2024 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 22 lutego 2024 r. w 

sprawie wprowadzenia Regulaminu monitoringu wizyjnego miejsc publicznych w Gminie 

Grzmiąca 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 oraz art. 9a ust. 1 i art. 50 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§1. W Regulaminie monitoringu wizyjnego miejsc publicznych w Gminie Grzmiąca, 

wprowadzonego Zarządzeniem nr 19/2024 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 22 lutego 2024 r. zmianie 

ulega załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zastępca Wójta Gminy Grzmiąca 

     Aleksandra Lachowska 


